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Använd endast sten av typ diabas (Tylö Bastusten), "vanlig" sten kan skada aggregatet. 

Fyll stenmagasinet runt elementen från botten till topp, ca 50 mm över aggregatets 

främre ovankant, utan att pressa stenarna på plats. 

Placera aldrig stenar ovanpå sidoluftskamrarna. Övertäckning på detta sätt hindrar 

luftcirkulationen, aggregatet blir överhettat och temperaturskyddet utlöser. 

 
 

Kontrollera stenmagasinet minst 1 gång per år. 
Detta är speciellt viktigt för offentliga anläggningar och bastur som används ofta. Gör så 

här: Tag bort all sten ur magasinet. Rengör från småsten, grus och kalk på 

stenmagasinets botten. Lägg endast tillbaka hel, felfri sten och ersätt vid behov med ny 

diabas-sten. 

 

Temperaturskydd. 
Tylö-aggregatet har inbyggt temperaturskydd i kopplingsdosan nedtill på aggregatet. 

Temperaturskyddet utlöses automatiskt om risk för överhettning uppstår. Har skyddet 

utlöst är det oftast beroende på felaktig ventilation, felaktig placering av aggregatet eller 

felaktigt fyllt stenmagasin. Fackman anlitas för att återställa temperaturskyddet. 

 

Inbyggd luftfuktare 

Fyll den inbyggda behållaren med vatten innan 

bastun kopplas på, så får du redan från början 

en behaglig grundfuktighet i bastun. Du får ett 

mjukt, skönt bastuklimat som samtidigt 

påskyndar och ökar svettningen.  

Tips! Droppa gärna i några droppar bastudoft 
tillsammans med vattnet i den inbyggda 
luftfuktaren. 
 
Badkastning. 
Skall alltid ske med skopa på stenarna, aldrig med slang eller hinkvis.  

OBS! Stenarna skall vara ordentligt varma. 
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Temperaturinställning. 
De romerska siffrorna anger en stigande värmeskala. Pröva dig fram till den 

badtemperatur som passar dig bäst. Ställ först in t ex läge IV. 

Önskar du varmare eller svalare, justerar du uppåt eller nedåt tills du funnit din 

idealtemperatur (i regel 70-90°C). Sedan kan du låta temperaturinställningen alltid stå 

kvar i detta läge. 

 

Tidsinställning på manöverpanel 
De första siffrorna 1-2-3 anger inkopplingstiden, de följande 9 siffrorna är förvalstiden. 

 

Vid direkt inkoppling: Vrid förbi den första 3:an och därefter tillbaka till önskad 

inkopplingstid (1, 2 eller 3 timmar). 

Timern stänger automatiskt av i läge 0. 

 

Automatisk inkoppling: Vrid till markering 9 och därefter tillbaka till önskad förvalstid 

(= tid innan aggregatet automatiskt kopplas på). 

Timern stänger automatiskt av i läge 0. 

 

Du kan närsomhelst vrida fram eller tillbaka, t ex för att manuellt stänga av bastun 

(vrida till läge 0) eller för att ändra redan gjord inställning. 

 

 

 


